

Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі

Обґрунтування очікуваної вартості на закупівлю
ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі

Катанка 5,5мм

Загальна потреба щодо закупівлі Катанка складено на підставі потреб надлісництв Філії «Північний лісовий офіс».

Так, у зв'язку з виробничою необхідністю для забезпечення безперебійної та ритмічної роботи підрозділів ДП «Ліси України» та на виконання поставлених завдань, є необхідність здійснити закупівлю **449198 погонних метрів (84 тонни)** катанки. Очікувана вартість предмета закупівлі – Катанка (5,5 мм) (ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі) становить **3 064 601,23 грн. (три мільйона шістдесят чотири тисячі шістсот одна гривня 23 копійки)** з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275. Так, визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом пошуку, збору та аналізу комерційних пропозицій по постачальникам, що займаються продажем катанки.

1. Катанка 5,5 мм за кодом ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі: $84 \text{ тони} * (29000,00 + 30916,67 + 31291,70):3 = 30402,79 \text{ грн. без ПДВ} = 2\,553\,834,36 \text{ грн. (два мільйони п'ятсот п'ятдесят три тисячі вісімсот тридцять чотири гривні 36 копійок)}$ без урахування ПДВ.

3 064 601,23 грн. (три мільйони шістдесят чотири тисячі шістсот одна гривня 23 копійки) з урахуванням ПДВ.

Катанка 6,0 мм

Загальна потреба щодо закупівлі Катанка складено на підставі потреб надлісництв Філії «Північний лісовий офіс».

Так, у зв'язку з виробничою необхідністю для забезпечення безперебійної та ритмічної роботи підрозділів ДП «Ліси України» та на виконання поставлених завдань, є необхідність здійснити закупівлю **265222 погонних метра (61 тонна)** катанки. Очікувана вартість предмета закупівлі – Катанка (6,0 мм) (ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі) становить **2 225 484,23 грн. (два мільйона двісті двадцять п'ять тисяч чотиріста вісімдесят чотири гривні 23 копійки)** з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275. Так, визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом пошуку, збору та аналізу комерційних пропозицій по постачальникам, що займаються продажем катанки.

1. Катанка 6,0 мм за кодом ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі: $61 \text{ тонна} * (29000,00 + 30916,67 + 31291,70):3 = 30402,79 \text{ грн. без ПДВ} = 1\,854\,570,19 \text{ грн. (один мільйон вісімсот п'ятдесят чотири тисячі п'ятсот сімдесят гривень 19 копійок)}$ без урахування ПДВ.

2 225 484,23 грн. (два мільйона двісті двадцять п'ять тисяч чотириста вісімдесят чотири гривні 23 копійки) з урахуванням ПДВ.

Загальна вартість закупівлі 3 064 601,23 грн. + 2 225 484,23 грн. = 5 290 085,46 грн. (п'ять мільйонів двісті дев'яносто тисяч вісімдесят п'ять гривень 46 копійок) з урахуванням ПДВ.

ЗВЕРНІТЬ УВАГУ НА ЗМІНУ РЕКВІЗИТІВ РАХУНКУ!



Постачальник ТОВ виробничо-комерційне мале підприємство "Волстас"
код за ЄДРПОУ 14252662, тел. 046265-11-63
Р/р UA733535530000026005300762363 в ПАТ "ДЕРЖ.ОЩАДБАНК" МФО 353553
ІПН 142526625262, номер свідоцтва 33913101

Постачальник є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса вул.Індустріальна,5-В,м.Чернігів,14001

Одержувач ДП "Ліси України" Філія "Північний лісовий офіс" Державного спеціалізованого господарського підприємства "Ліси України"
тел. той самий

Платник той самий

**Рахунок-фактура № ВС-0001904
від 14 Листопада 2025 р.**

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ	Кіл-ть метрів
1	Катанка 5,5 мм SAE 1006	кг	84000.000	29.00000	34.80	2436000.00000	~449198
2	Катанка 6,0 мм SAE 1006	кг	61000.000	29.00000	34.80	1769000.00000	~265222

Включена доставка

Разом без ПДВ: 4205000.00
ПДВ: 841000.00
Всього з ПДВ: 5046000.00

Всього на суму:

П'ять мільйонів сорок шість тисяч гривень 00 копійок

ПДВ: 841000.00 грн.

Виписав(ла):



Новалова Л. О.

Сайт: volstas.com.ua

Увага! Склад працює з 8.00 до 16.30. Перерва з 12.00 до 13.00. Після виїзду машини з території металобази претензії до кількості та якості продукції не приймаються. Тентовані та непристосовані для перевезення металопродукції автомобілі, погрузці на базах не підлягають.

Постачальник ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІВАННА"
вул. Михайла Сусли, 2, м.Конотоп Сумська обл. 41607 067 504 19 62
IBAN UA29 305299 00000 26002005200657 в АТ КБ «ПриватБанк»
ІПН 230509118053 № свідоцтва 25536944 ЄДРПОУ 23050911
e-mail: ivannametal@ukr.net

Одержувач ФІЛІЯ "ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДП "ЛІСИ УКРАЇНИ"

**Рахунок-фактура № 330
від 18 листопада 2025 р.**

№	Повна назва товару	Од.вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Катанка 5,5 мм	т	84,00	31291,700	2628502,80
2	Катанка 6,0 мм	т	61,00	31291,700	1908793,70

Разом без ПДВ: 4537296,50
ПДВ: 907459,30
Всього з ПДВ: 5444755,80

Всього на суму:

П'ять мільйонів чотириста сорок чотири тисячі сімсот п'ятдесят п'ять гривень 80 копійок

ПДВ: 907459,30 грн.

Виписав(ла):

Вих. № 14/11/2025-1 від «14» листопада 2025 року

Філії "Північний лісовий офіс"

Товариство з обмеженою відповідальністю «ВАРТИС» у відповідь на Ваш запит в потребі на 2026 рік надає наступну комерційну пропозицію:

№ з/п	Товар	Кількість, тон	Ціна за тону з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Катанка 5,5 мм в бухтах, марка сталі 3 ПС/СП, відповідність вимогам стандарту ДСТУ 2770	28,0	37 100,00	1 038 800,00
2	Катанка 5,5 мм в бухтах, марка сталі 3 ПС/СП, відповідність вимогам стандарту ДСТУ 2770	12,0	37 100,00	445 200,00
3	Катанка 5,5 мм в бухтах, марка сталі 3 ПС/СП, відповідність вимогам стандарту ДСТУ 2770	13,0	37 100,00	482 300,00
4	Катанка 5,5 мм в бухтах, марка сталі 3 ПС/СП, відповідність вимогам стандарту ДСТУ 2770	8,0	37 100,00	296 800,00
5	Катанка 5,5 мм в бухтах, марка сталі 3 ПС/СП, відповідність вимогам стандарту ДСТУ 2770	15,0	37 100,00	556 500,00
6	Катанка 5,5 мм в бухтах, марка сталі 3 ПС/СП, відповідність вимогам стандарту ДСТУ 2770	8,0	37 100,00	296 800,00
1	Катанка 6,0 мм в бухтах, марка сталі: 3 ПС/СП, відповідність вимогам стандарту EN 10274	12,0	37 100,00	445 200,00
2	Катанка 6,0 мм в бухтах, марка сталі: 3 ПС/СП, відповідність вимогам стандарту EN 10275	12,0	37 100,00	445 200,00
3	Катанка 6,0 мм в бухтах, марка сталі: 3 ПС/СП, відповідність вимогам стандарту EN 10276	12,0	37 100,00	445 200,00

4	Катанка 6,0 мм в бухтах, марка сталі: 3 ПС/СП, відповідність вимогам стандарту EN 10277	9,0	37 100,00	333 900,00
5	Катанка 6,0 мм в бухтах, марка сталі: 3 ПС/СП, відповідність вимогам стандарту EN 10277	8,0	37 100,00	296 800,00
6	Катанка 6,0 мм в бухтах, марка сталі: 3 ПС/СП, відповідність вимогам стандарту EN 10277	6,0	37 100,00	222 600,00
7	Катанка 6,0 мм в бухтах, марка сталі: 3 ПС/СП, відповідність вимогам стандарту EN 10277	2,0	37 100,00	74 200,00



Директор ТОВ «ВАРТИС»

Мазієнко О.М

Начальник відділу продажів

Олександр ФРОЛОВ

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі**Найменування предмета закупівлі:***Катанка.**ДК 021:2015:44330000-2 Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі.***Розділ I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик Товару (технічна специфікація).****1.1. Найменування товару, що є предметом закупівлі:**

Назва товару	Кількість, м/п.	Кількість, т.	Технічна характеристика предмета закупівлі
Катанка 5,5 мм	449198	84,0	Діаметр, мм: 5,5 Марка сталі: SAE1006 Відповідність вимогам стандарту: ДСТУ 2770 Пакування: бухта
Катанка 6,0 мм	265222	61,0	Діаметр, мм: 6,0 Марка сталі: SAE1006 Відповідність вимогам стандарту: EN 10277 Пакування: бухта
Разом	714420,0	145,0	

Загальна кількість товару по закупівлі: **714420,0 метрів погонних(145,0 т.)****Місця поставки товару:**

№ з/п	Назва надлісництва	Кількість, м/п	Кількість, т.	Адреса поставки
Катанка 5,5 мм, марка сталі: SAE1006				
1	Корюківське надлісництво	149732	28,0	15300, Чернігівська обл., Корюківський р-н, м. Корюківка, вул. Індустріальна, 40.
2	Новгород-Сіверське надлісництво	64171	12,0	16000, Чернігівська обл., м. Новгород-Сіверський, вул. Промислова, 3
3	Конотопське надлісництво	69519	13,0	41300, Сумська обл., Конотопський р-н, м. Кролевець, вул. Транспортна, 5а
4	Шосткинське надлісництво	42781	8,0	41140, Сумська обл., Шосткинський р-н, селище Вороніж, пер. Глухівський, 1
		80214	15,0	41226, Сумська обл., Шосткинський р-н, селище Свеса, вул. Дачна, 24
5	Тростянецьке надлісництво	42781	8,0	42706, Сумська обл., м.Охтирка, вул. Слобідська, 92а

№ з/п	Назва надлісництва	Кількість, м/п	Кількість, т	Адреса поставки
Катанка 6,0 мм, марка сталі: SAE1006				
1	Городнянське надлісництво	52175	12,0	Чернігівська обл., Чернігівський р-н, с. Вокзал-Городня, вул. Вокзальна, 6-а
		52175	12,0	Чернігівська обл., Чернігівський р-н, смт. Добрянка, вул. Поліська, 24 В
		52175	12,0	Чернігівська обл., Чернігівський р-н, с. Олешня, вул. Лісна, 22
2	Конотопське надлісництво	39131	9,0	Сумська обл., Конотопський р-н, селище Питомник, вул. Конотопська, буд. 12-А
3	Тростянецьке надлісництво	34783	8,0	Сумська обл., Охтирський р-н, м. Тростянець, вул. Весела, 18а
4	Сумське надлісництво	26087	6,0	Сумська обл., Сумський р-н, м. Лебедин, вул. Незалежності, 33
5	Ніжинське надлісництво	8696	2,0	16700, Чернігівська обл. Прилуцький р-н, м. Ічня, вул. Воскресінська, 239

Розділ II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.

2.1. Порядок поставки Товару:

2.1.1. Поставка Товару здійснюється за рахунок Постачальника партіями відповідно до письмових заявок Замовника. В письмових заявках Замовника вказуються найменування, асортимент, кількість товару в партії, місця (пункти) поставки і строк поставки окремої партії. Замовлення товарів здійснюється Замовником через будь-який доступний засіб зв'язку (факсом, електронна пошта, поштове відправлення, листом, кур'єром, особисто та інші). Письмова Заявка може бути направлена Учаснику у формі оригіналу (документ підписаний КЕП) та/або електронної копії (копій), та/або сканованої копії (копій) на електронну адресу. Замовлена Замовником партія не може бути менша за 3 одиниці замовленого Товару (за Згодою сторін та з врахуванням потреби Замовника партія Товару може бути менше 3 одиниць).

Місце поставки наведено в Додатку 2 до проекту договору

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товару, що не відповідає замовленому, покладаються на Постачальника.

Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі.

2.1.2. Строк поставки: відповідно до кожної окремої Заявки Замовника протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту надання Заявки Замовником. За згодою сторін та відповідно до кожної окремої заявки Замовника строк поставки може бути змінено.

2.1.3. Тара повинна відповідати вимогам, встановленим до даного виду товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Упаковка Товару повинна бути виконана таким чином, щоб під час приймання Товару можна було переконатися, що Товар є новим (Упаковка не повинна містити розтинів, вм'ятин, порізів, деформації.)

2.2. Розрахунки за замовлений та належним чином поставлений товар здійснюються шляхом безготівкового перерахування коштів Покупцем на поточний рахунок Продавця впродовж **25 (двадцяти п'яти) робочих днів** з дати поставки товару, після підписання сторонами видаткової накладної, акту приймання-передачі товару та надання Продавцем Покупцеві рахунків-фактури на оплату товару.

Ціна на товар включає: вартість товару, вартість тари (упаковки), вартість зберігання товару, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, а також витрат на страхування, доставку товару - транспортування, завантаження, розвантаження; гарантійні зобов'язання, та інших витрат визначених законодавством. Не врахована Постачальником вартість окремих витрат не сплачується Замовником окремо, а витрати на їх виконання вважаються врахованими у загальній ціні товару.

3. Вимоги до товару:

3.1. Товар має бути новий, без попереднього використання, без дефектів, неуживаним та постачатись в оригінальній упаковці заводу-виробника. Кожна упакована частина Товару, що є предметом поставки, повинна мати маркування в тому числі на тарі, упаковці або бирці згідно із відповідними стандартами або технічними умовами.

3.2. Якість Товару повинна відповідати умовам даної Технічної специфікації, державним стандартам, технічним умовам та чинному законодавству щодо показників якості такого роду/виду Товарів, тощо.

3.3. Виробництво, зберігання та експлуатація товару повинні передбачати застосування заходів із захисту довкілля.

3.4 Комерційна назва Товару, що пропонується до постачання Постачальником, зазначається відповідно назві, встановленої виробником цього Товару.

4. Замовник має право в односторонньому порядку зменшити об'єм (кількість товару) закупівлі. У разі зменшення об'єму (кількості товару) закупівлі, розрахунки здійснюються за фактично поставлений товар відповідно до первинних документів.

У разі пошкодження товару під час його транспортування постачальник бере на себе зобов'язання замінити пошкоджений товар

5. Будь-яке посилання у цьому Додатку на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами,

визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами мається на увазі «або еквівалент».

6. Будь-яке посилання, на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва мається на увазі «або еквівалент».

7. Учасник процедури закупівлі має право запропонувати Замовнику товар аналогічний (еквівалент) зазначеному у цьому Додатку за умови, що технічні характеристики такого товару будуть відповідати наведеним у тендерній документації, або будуть кращими.

Начальник відділу продажів

Олександр ФРОЛОВ